
Exklusiv für die 3MountainbikeCommunity:
•	2 Monate keine Paketgebühr (1

• 39 Euro Aktivierungsentgelt sparen

3 bietet der 3MountainbikeCommunity jetzt ein besonders günstiges Angebot. Ihr Vorteil: Zwei Monate keine Paketgebühr und 
das Aktivierungsentgelt geschenkt. Egal ob telefonieren, SMSen, E-Mails schreiben oder einfach im Internet surfen – bei unseren 
neuen Tarifen ist für jeden genau das Richtige dabei:

3MountainbikeCommunity Telefonie Angebot

3All-in
Telefonieren, SMSen, surfen – beim 3All-in gibt es alles und noch mehr: Denn als spezielles Einführungsangebot gibt es beim 3All-in-Tarif jetzt insgesamt 1.000 SMS für immer und 

für alle. Und damit nicht genug: Wer sich jetzt für einen 3All-in-Tarif entscheidet, bekommt auch das Zusatzpaket 3MoreMail drei Monate gratis zum Testen.
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3Ideal
Der ideale Tarif zum idealen Preis: unkomplizierte Tarifstruktur und inkludierte Minuten für alle, die gern telefonieren. Und auch hier gibt es unser Zusatzpaket 3MoreMail drei 

Monate gratis zum Testen. Aber es kommt noch besser: Den Tarif 3Ideal 500 gibt es jetzt um unglaubliche 5 Euro pro Monat - und das für immer.
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Der 3Ideal 500 um nur 5€

Inklusive:
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(1 Betrag wird anteilsmäßig auf die ersten sechs Rechnungen gutgeschrieben. (2 Zuzüglich 39 Euro Aktivierungsentgelt und 10 Euro USIM-Pauschale. Mindestvertragsdauer 24 Monate. Die Verrechnung der inkludierten Sprachminuten erfolgt im 60 / 60 Sekunden-
Takt. Nicht verbrauchte Minuten verfallen jeweils am Ende des Rechnungsmonats. Zwischen Vertragsabschluss und Beginn der Abrechnungsperiode stehen die inkludierten Minuten anteilsmäßig zur Verfügung, und es erfolgt auch eine anteilsmäßige Verrechnung 
der Paketgebühr. Ausgenommen Premium- und Mehrwertdienste. Gratis bei allen Tarifgrößen: 2 TV-Sender, 3LikeHome, Planet3. Jede MMS ins Fremdnetz kostet 30 Cent, jede SMS nach Überschreitung der inkludierten Mengen kostet 25 Cent, Sprachtelefonie 
bei allen Tarifen nach Überschreitung der inkludierten Mengen kostet 25 Cent pro Minute, Videofonie ins Fremdnetz kostet 50 Cent. Alle SMS zu 0660er-Nummern sowie alle SMS zu 3Kunden werden als SMS ins 3Netz verrechnet. Alle Preise in Euro inklusive USt.  
(3 3MoreMail ist bei den Tarifen 3Ideal und 3All-in in den ersten drei Monaten gratis, danach kostenpflichtig um 1 Euro pro Monat aktiviert und zum Ende jedes Rechnungslaufes fristlos kündbar. Nicht mit jedem Endgerät kompatibel. (4 Die Datentransfergeschwin-
digkeit wird nach Verbrauch von 5GB auf max. 64 kbit / Sek. herabgesetzt. Details: www.drei.at 
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So viel sparen Sie in den 3Superphone-Tarifen:
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3Superphone
Der 3Superphone macht Sie und Ihr Handy wunschlos glücklich, denn mehr kann man in einen Tarif nicht packen: Neben Freiminuten und Gratis-SMS bietet er 3MoreMail,  

MobileTV Premium und unbegrenztes Breitband-Internet. Dazu können Sie sich unter den besten UMTS-Handys eines aussuchen – und zwar gratis.
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Anmeldung unter 0660-8105550 oder mountainbike@drei.com. In ganz Österreich: Holen Sie sich unter mountainbike@drei.com Ihren 3Code; 
mit diesem 3Code können Sie österreichweit in jedem 3Store oder bei unseren Fachhändlern oder auch unter www.drei.at Ihr Promotion Angebot einlösen.

Mehr Infos? Gern: www.drei.at; Tel. 0660-8105550; Hutchison 3G Austria GmbH, Postfach 333, 1211 Wien; HG Wien, FN 198077s
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So viel sparen Sie mit dem 3Community Angebot:

€ 69,- € 57,-Gesamtersparnis: € 88,80

Sie wollen von unterwegs ab und zu Emails abrufen oder einfach im World Wide Web 
surfen? Dann ist 3Data 6GB der richtige Datentarif für Sie.

Ideal zum Downloaden: 3Data 19 GB. 
Für alle, bei denen es etwas mehr sein darf, haben wir den optimalen Datentarif: Mit 
19 GB ideal für regelmäßiges Surfen und Downloaden.

3Data 19 GB 

3Data 19 GB (1

inkludierte 
Datenmenge

österreichweit

19 GB

Preis 
Hardware

 ab € 3,– € 15,–

Preis  
pro Monat

Ideal zum Surfen: 3Data 6 GB.

3Data 6 GB (1

3Data 6 GB
inkludierte 

Datenmenge
österreichweit

6 GB3 GB

Preis 
Hardware

 ab € 3,– 

Preis  
pro Monat

€ 9,– 

Kein Aktivierungsentgelt

Kein Aktivierungsentgelt

2 Monate keine
Paketgebühr (2

2 Monate keine
Paketgebühr (2

Ganz viel. Ganz günstig: 3Data Flat. 
Online gehen, wo immer Sie wollen. Und so viel Sie wollen. Das geht nur mit 3Data 
Flat: der ersten echten mobilen Daten-Flatrate Österreichs.
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Für Ihren Laptop und PC:

3USB-Stick E1221

Mit bis zu 7.2 Mbit/Sek.

Für Ihren Laptop:

Mobiler WlanRouter E5830

Mit bis zu 7.2 Mbit/Sek.

Für Ihren Laptop und PC: 

3Data WlanRouter B260a

Mit bis zu 7.2 Mbit/Sek.

(1 Die Abrechnung der verbrauchten Einheiten erfolgt in 51,2 Kilobyte-Schritten. Für alle Tarife gilt: Zuzüglich 39 Euro Aktivierungsentgelt und 10 Euro USIM-Pauschale. Mindestvertragsdauer 24 Monate. Die Kosten nach Verbrauch der inkludierten Einheiten betragen 
0,10 Euro pro MB. Nicht verbrauchte Einheiten verfallen jeweils am Ende des Rechnungsmonats zwischen Vertragsabschluss und Beginn der Abrechnungsperiode stehen die inkludierten Einheiten anteilsmäßig zur Verfügung und es erfolgt auch eine anteilsmäßige 
Verrechnung der Paketgebühr. Data-Tarife nicht mit sonstigen Aktionen kombinierbar. Alle Preise in Euro inklusive USt. Details: www.drei.at (2 Die Paketgebühr wird auf die 1. und 2. Rechnung gutgeschrieben.

15GB

Exklusiv für die 3MountainbikeCommunity:
•	2 Monate keine Paketgebühr (1

• 39 Euro Aktivierungsentgelt sparen

3MountainbikeCommunity Data Angebot

Anmeldung unter 0660-8105550 oder mountainbike@drei.com. In ganz Österreich: Holen Sie sich unter mountainbike@drei.com Ihren 3Code; 
mit diesem 3Code können Sie österreichweit in jedem 3Store oder bei unseren Fachhändlern oder auch unter www.drei.at Ihr Promotion Angebot einlösen.

Mehr Infos? Gern: www.drei.at; Tel. 0660-8105550; Hutchison 3G Austria GmbH, Postfach 333, 1211 Wien; HG Wien, FN 198077s



Alle weiteren Handys und Tarife finden Sie unter www.drei.at

HTC HD2

• 4,3“ Touchscreen
• 5,0 Megapixel Kamera
• Windows Mobile 6.5 
   Professional
• HSDPA 7.2

ab 0 €

ab 0€ab 0€

ab 0€

Sony Ericsson X10

• 4“ Touchscreen
• 8,1 Megapixel Kamera
• 1 GHz Prozessor
• Android Betriebssystem

Nokia X6 16GB

• 5,0 Megapixel Kamera
• 3,2“ Touchscreen
• Navigation mit Ovi Karten
• A-GPS, HSDPA
• 16 GB interner Speicher

ab 0€ab 0€

Nokia N97 mini

• 3,2” Touchscreen
• QWERTZ Tastatur
• 8 GB interner Speicher
• 5 Megapixel Kamera
   mit Carl Zeiss Optik

Samsung Monte

• 3“ kapazitiver Touchscreen
• 3,2 Megapixel Kamera
• GPS, WLAN
• HSDPA

ab 0€ ab 0€

HTC Desire

• 3,7“ kapazitiver Touchscreen
• 5,0 Megapixel Kamera
• HSUPA
• Android Betriebssystem

Samsung Wave

• 3,3“ Touchscreen
• 5,0 Megapixel Kamera
• 1 GHz Prozessor
• HSDPA

Sony Ericsson Vivaz

• 3,2” Touchscreen
• 8,1 Megapixel Kamera
• A-GPS
• Aufnahme und Wiedergabe
   von HD-Videos

Exklusiv für die 3MountainbikeCommunity:
•	2 Monate keine Paketgebühr (1

• 39 Euro Aktivierungsentgelt sparen

3MountainbikeCommunity Handy Angebot

Anmeldung unter 0660-8105550 oder mountainbike@drei.com. In ganz Österreich: Holen Sie sich unter mountainbike@drei.com Ihren 3Code; 
mit diesem 3Code können Sie österreichweit in jedem 3Store oder bei unseren Fachhändlern oder auch unter www.drei.at Ihr Promotion Angebot einlösen.

Mehr Infos? Gern: www.drei.at; Tel. 0660-8105550; Hutchison 3G Austria GmbH, Postfach 333, 1211 Wien; HG Wien, FN 198077s


